
Comune di 
Borgo Valsugana

(Provincia di Trento)
Certificazione ottenuta per i servizi
di asilo nido, biblioteca, ICI/IMUP

Servizio Tecnico

Borgo Valsugana, 16/04/2020

Ordinanza n.      26/2020

Numero di protocollo indicato nella segnatura allegata alla
trasmissione dell’atto

OGGETTO: REVOCA  ORDINANZA  n.  24/2020  -  ulteriori  misure  urgenti  per  la
prevenzione  e  gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da  COVID-2019  –
sospensione attività e permessi di escavazione -

IL SINDACO 

Vista l’ordinanza n. 24/2020 dd. 16/03/2020;
Visto l’ordinanza del  Presidente della Provincia Autonoma di Trento di  data 14 aprile  2020 n.
209623/1  in  merito  alla  nuove  “Disposizioni  relative  a  misure  straordinarie  per  la  gestione
dell’emergenza  sanitaria  legata  alla  diffusione  della  sindrome  da  Covid-19.  Convenzione  per
l’individuazione di strutture collettive di assistenza”  che ha modificato,  sia per tipologia sia per
modalità, le attività operative possibili in provincia di Trento;

ORDINA

la  revoca  dell’ordinanza  n.  24/2020  -  ulteriori  misure  urgenti  per  la  prevenzione  e  gestione
dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019 – sospensione attività e permessi di escavazione -

- avverso la presente ordinanza quanti hanno interesse potranno fare ricorso al Presidente della
Provincia entro 30 giorni, al TAR di Trento entro 60 giorni ed entro 120 giorni al Capo dello Stato,
termini tutti decorrenti dalla data di affissione all’Albo del presente provvedimento;
- sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza il Corpo di Polizia Locale e tutte le Forze
dell’Ordine impiegate sul territorio comunale.

il Sindaco
- Galvan Enrico -

(documento firmato digitalmente)

A:
- Albo comunale
- Polizia Locale
- magazzino comunale
- Compagnia Carabinieri Borgo Valsugana
- Guardia di Finanza Borgo Valsugana

Comune di Borgo Valsugana - Piazza Degasperi, 20 – Casella postale n. 131 - 38051 Borgo Valsugana 
 0461-758700 - Telefax 0461-758787  -  Cod. Fisc. 81000910224 - P. IVA 00862470226

  comune@comune.borgo-valsugana.tn.it -  PEC comuneborgovalsugana.tn@cert.legalmail.it
web: www.comune.borgo-valsugana.tn.it

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
O
R
G
O
 
V
A
L
S
U
G
A
N
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
9
7
7
0
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
6
/
0
4
/
2
0
2
0

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
V
A
N

mailto:comune@comune.borgo-valsugana.tn.it

